
Protokoll fra styremøte i Akademisk Bridgeklubb 06.12.2019 
 
Referent: Daniel Andreas Wang 
Møteleder: Henrik Oppen 
Oppmøtte: Henrik Oppen, Daniel Andreas Wang, Fredrikke Opsahl Ulsrud 
Sted og tid: Fysikkbygningen, ca. 17:00 
 
Sak 5: Deltagelse i lagturneringer 
5000 kroner mottatt i støtte! Dekker nødvendige utgifter, og det er muligheter for å støtte 
deltageravgifter.  
 
Ingen planer om fellesbesøk til andre klubber, men vi oppfordrer spillere til å ta initiativ hvis det 
er interesse. 
 
Klubben har tilgjengelige reservespillere. Aktuelle turneringer kan være: Olrudpåsken, 
Kretsmesterskap for lag, Seriemesterskapet (4. div.), Nyttårscup i Jessheim. Viktig at spillere er 
inneforstått med kostnadene. 
 
Sak 6: Blest og rekruttering 
Vi har prøvd stand på foreningsdagene tidligere uten særlig resultat, men det er stemning for å 
forsøke igjen. Kostnadsfritt tiltak som er rettet mot studenter. 
 
Muligheter for å reklamere på bibliotek og lignende (som andre spillklubber gjør), men dette 
havner på siden av den studentfokuserte virksomheten. Infoskjermen på Vilhelm Bjerknes kan 
brukes for å reklamere for klubben, Henrik ordner dette. 
 
Styret undersøker mulighetene for å skaffe t-skjorter for de som ønsker å representere klubben i 
turneringer eller promotere den. Utseende på logo bør være bridgerelatert, ellers viktig at de 
øvrige spillerne blir hørt. Noen i klubben som kan lage designet? 
 
Sak 7: Opplegg på spillekveldene 
Meldekurs aktuelt og etterlyst, mer avansert systemdiskusjon for de som er viderekomne. 
Henrik kan lage opplegg for meldekurs og utarbeide et felles system for klubben. Daniel har 
tilgang til oppslagsverk som omtaler konvensjoner, og Konvensjonshåndboka ligger åpent 
tilgjengelig på nett (nb.no). 
 
Daniel etterlyser mer undervisning i spill og motspill. Han låner kortstokker og mapper fra 
klubbskapet og henter oppgaver fra litteraturen med enkle poenger. Spillanalyse er positivt, men 
det er enighet om at det viktigste er å ta opp pedagogiske poeng. Hvis vi får tid til å spille flere 
spill er det bedre enn å henge seg opp i analyser som ikke alltid er like lærerike. 
 
Vi satser på å ha kaffe og snacks som fast innslag på klubbkveldene. Daniel er kaffeansvarlig. 
 



 
Sak 9: Søknader om driftsstøtte 
Styret har mottatt informasjonsbrev fra SiO Foreninger som gir mange opplysninger om hvor vi 
kan søke støtte. De mest aktuelle alternativene akkurat nå er fondet til NBF, Frifond og 
Sparebankstiftelsen. Viktig at vi er tydelige på hva pengene skal brukes til, og at beløpene det 
søkes for er tilstrekkelige. 
 
Sak 10: Status hjemmeside 
Vi jobber fortsatt med å finne et sted å ha sidene. Ansvar for vedlikehold fordeles senere. 
Ettersom innholdet fra den gamle siden har blitt bevart er det mulig å bruke flere krefter på å 
skru sammen et enkelt men presentabelt design. 
 
Innkomne saker 
Vi bør arrangere den sosiale spillekvelden tidligere i semesteret. En av de tre siste fredagene i 
februar eller den første i mars? Vi kan høre med andre i klubben om det kan passe en lørdag. 
 
Andre ting 
Vi kan bruke facebook til å avtale sosiale kvelder på The Good Knight. Henter utstyr fra skapet 
ved behov, flere har nøkler. 
 
Neste styremøte avtales på et senere tidspunkt. Vi holder kontakten fortløpende elektronisk hvis 
det dukker opp noe i mellomtiden. 
 
Møtet hevet 18:21 


